

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था (शिर्डी)

मु.पो.शिर्डी, ता.राहाता, जि.अहिल्यानगर पिन.४२३१०९

फोन नं. (०२४२३) २५८५००/२५८७७१/२५८७७२ फॅक्स नं. २५८८७०

(Website www.sai.org.in , E-mail – purchase@sai.org.in)

जाहीर ई-निविदा सूचना

श्री साईबाबा संस्थानचे लाडू निर्मिती, प्रसादालय व मंदिर विभागांसाठी सन २०२६-२७ वर्षाकरीता गाईचे शुध्द तूप खरेदीकामी शुध्द तूपाचे फक्त उत्पादकांकडूनच ऑनलाईन ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत.

१. ई-निविदेचे निकष, अटी-शर्ती व माहितीसाठी श्री साईबाबा संस्थानचे [www.sai.org.in /tender](http://www.sai.org.in/tender) या संकेतस्थळाला भेट द्यावी.
२. सदर ई-निविदा ऑनलाईन डाऊन लोडींग व अपलोडींगसाठी दि. २/५/२०२६ रोजी सकाळी ११.०० वाजेपासून ते दि. ९/५/२०२६ सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत www.mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध राहिल.

(गोरक्ष गाडीलकर, भा.प्र.से)
मुख्य कार्यकारी अधिकारी

२१/५/२६

SHREE SAIBABA SANSTHAN TRUST, SHIRDI

At/post-Shirdi, Tal-Rahata, Dist- Ahilyanagar- 423109

Phone No.(02423) 258500/771/772, Fax No.02423-258870

(Website www.sai.org.in , E-mail – purchase@sai.org.in)

E-TENDER NOTICE

E-tenders are invited from **Manufacturers Only** for the supply of Pure Cow Ghee for our Laddu Nirmiti, Prasadalya & Temple Department for the year 2026-27.

1. E-Tender Information, Criteria and terms & conditions are available on Sansthan's website www.sai.org.in
2. The E-Tender is available for Downloading & Uploading from 2/5/2026 11.00 AM to 9/5/2026 up to 5 PM. on Government website www.mahatenders.gov.in


(Goraksha Gadilkar, I.A.S.)
CHIEF EXECUTIVE OFFICER


